АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019 № 562

Г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округаот 22.10.2018№ 865 «Обутверждении комиссии по

передаче в аренду объектовмуниципального нежилогофонда
Качканарского городского округа в новом составе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 22.10.2018№ 865 «Об утверждении комиссии по передаче в аренду
объектов муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа
в новом составе» следующие изменения:

1) Исключить из состава комиссии:
- Саракаева ВячеславаАндреевича;
2) Включить в состав комиссии:
- Блинова Петра Алексеевича — заместителя главы администрации

городского округа по социальным вопросам;
- Касимова Кирилла Наиловича — начальника Управления

стратегическогоразвития администрациигородского округа.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в инфорМационно-телекоммуникационной
сети Общего пользования «Интернет».

Глава городского окру
37 А.А. Ярославцев

пыщ-. ооо кошь.г. к….улСя …а 7;т… завывают. иш“пошив г.… 119… плата?. 1000…